
Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

   von Löbau  10 
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz
Zittau Klosterplatz
Zittau Töpferberg
Zittau Dresdner Straße
Zittau Goldbachstraße
Zittau Rathenaustraße
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Humboldtstraße
   von Löbau  10 
Zittau Löbauer Platz
Zittau Schillerstraße
Zittau Dornspachstraße
Zittau Lutherplatz
Zittau Brückenstraße
Zittau Neubaugebiet Ost
Zittau Bahnhof Süd
Zittau Stadtwerke
Zittau Dr.-Sommer-Straße
Zittau Schrammstraße
Olbersdorf Niederviebig
Olbersdorf Dr-W-Külz-Straße
Olbersdorf Schule
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   Montag bis Freitag

#    Fahrzeug barrierefrei
S    nur an Schultagen in Sachsen

Gültig ab 22.04.2024S15 Zittau - Olbersdorf | Sperrung Schrammstr./Goldbachstr.
Linie verkehrt nur an Schultagen in Sachsen S



Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Olbersdorf Wendeplatz
Olbersdorf Ringehanstraße
Olbersdorf Volksbad
Olbersdorf Am Heizhaus
Olbersdorf Hochwaldstraße
Olbersdorf Gemeindeverwaltung
Olbersdorf Schule
Olbersdorf Dr-W-Külz-Straße
Olbersdorf Niederviebig
Zittau Schrammstraße
Zittau Dr.-Sommer-Straße
Zittau Stadtwerke
Zittau Martin-Wehnert-Platz
Zittau Ottokarplatz
   nach Görlitz O 12 
   nach Löbau  10 
Zittau Friedhof
Zittau Lutherplatz
Zittau Klosterplatz
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dresdner Straße
Zittau Goldbachstraße
Zittau Rathenaustraße
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz
   nach Herrnhut  10 
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13:04
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13:18
13:19
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15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:12
15:13
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15:17
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15:22
15:30
15:25
15:24
15:26
15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44

   Montag bis Freitag

#    Fahrzeug barrierefrei
S    nur an Schultagen in Sachsen

Gültig ab 22.04.2024S15 Olbersdorf - Zittau | Sperrung Schrammstr./Goldbachstr.
Linie verkehrt nur an Schultagen in Sachsen S


